國立中山大學學生事務處　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：邱青秀
電話：07-5252000#2211
傳真：07-5252210
電 子 信 箱
：chinghsiu@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年11月8日
發文字號：中學發字第1070801313號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1070 H 0 3 4 2 5 _ a 0 9 5 9 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 _ 1 0 7 0 1 9 5 1 4 7 _ a t t a c h 1 . p d f、

10 7 0 H 0 3 4 2 5 _ a 0 9 5 9 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 _ 1 0 7 0 1 9 5 1 4 7 _ a t t a c h 2 . p d f、
10 7 0 H 0 3 4 2 5 _ a 0 9 5 9 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 _ 1 0 7 0 1 9 5 1 4 7 _ a t t a c h 3 . p d f、
10 7 0 H 0 3 4 2 5 _ a 0 9 5 9 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 _ 1 0 7 0 1 9 5 1 4 7 _ a t t a c h 4 . p d f

主旨：轉知行政院農業委員會舉辦「2018農業創新黑客松」競賽
活動，請鼓勵學生組隊參加，請查照。

說明：
一、依據教育部107年11月7日臺教綜(五)字第1070195147號函

及 行 政 院 農 業 委 員 會 1 0 7 年 1 0 月 3 0 日 農 秘 字 第
1 0 7 0 1 0 4 5 4 6 號 函 辦 理 。

二、檢附旨揭活動辦法1份，如有相關事宜，請逕洽該活動聯
絡 窗 口 ： 盧 先 生 、 ( 0 2 ) 2 3 6 7 - 9 3 2 7 、
a g t h o n 2 0 1 8 . t w @ g m a i l . c o m 。

正本：本校二級學術單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁